
Najnowszy wydany Unikatowa Biżuteria Kwiatowy Hollow Out
Bransoletka dla Kobiet Dziewczyn Kobieca

Detale :
※ Zgodny model: Seria 3, Seria 2, Seria 1, Sport,
※ Rozmiar nadgarstka: Pasuje do 5,5-8,2 cala (140 mm - 210 mm).
※ Materiał: Stal nierdzewna
※ Kolory: srebrny, złoty, różowe złoto
※ Wzór: z zawieszką i pomponem
※ Rozmiar adaptera opaski: 42 mm, 38 mm

Funkcje :
1. Specjalna konstrukcja: Wybór wysokiej jakości stali nierdzewnej 304 i przyjęcie
unikatowego wzoru kwiatowego z pustymi w środku obręczami, aby stworzyć ten zespół.



2. Regulowany rozmiar: Regulacja rozmiaru poprzez przesuwanie pozycji blokującej (kulki
łańcuchowe) na pomponie w górę iw dół.
3. Lekkie, oddychające, modne, eleganckie i wygodne dopasowanie do nadgarstka
4. Watch Bangle ma ładne wisiorki, które przyniosą ci wiele komplementów.
Idealny na prezenty, Walentynki, Dzień Matki, Dzień Ojca, Urodziny, Boże Narodzenie,
Rocznice itp.
5. Mała wskazówka: Zaczep łańcuch za pomocą środkowego palca, a następnie popchnij
kulkę w górę do odpowiedniej pozycji kciukiem, a wybrzuszenie to najprostszy sposób na
zablokowanie opaski.













Usługa: OEM i & Zamówienie ODM akceptowalne przy niskim MOQ
Wysyłka: przesyłka lotnicza lub morska
Płatność: TT / Paypal / Western Union / Cash / LC
Pakowanie: Dostępny jest ładny pakiet detaliczny lub opakowanie celne

   Shenzhen Climber Technology Co, Ltd. specjalizuje się w projektowaniu i produkcji
inteligentnych pasków do zegarków, takich jak skórzany pasek, opaski ze stali nierdzewnej,
bransoletki silikonowe itp. Kompatybilny dla Apple Watch, Xiaomi Band, Fitbit, Samsung Gear,
itp. Styl fashional , nadaje się do wielkich wydarzeń, takich jak biznes, ślub, rocznica,
walentynki, imprezy itp
   Witamy OEM i & Zlecenie ODM, postaramy się jak najlepiej spełnić wszystkie wymagania
klientów. Mamy bogate doświadczenie w dostarczaniu wszystkich akcesoriów sprzedawcy
online. Wiemy, jak wykonać etykietowanie, pakowanie wszystkich towarów na statek do
magazynu FBA. Wysoki poziom klarowności produktu na pewno oferuje się przy składaniu
zamówienia.




